[image: ]
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2023 № 334

                                                       р.п. Угловка

Об отмене постановления Администрации Угловского городского поселения «О назначении публичных слушаний»  от 11.07.2023 № 301

            Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить Постановление Администрации Угловского городского поселения «О назначении публичных слушаний» от 11.07.2023 № 301.

         2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный  вестник» Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы  Угловского городского поселения Т. Н. Звонарёва

image1.wmf